
 

 
DZ-04.0021.35.2017 

  

 

 

 

Uchwała Nr XXXV/410/2017 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 3 kwietnia 2017 r. 

 
 

w sprawie wykonania oznakowania poziomego na ulicach Gaik i Na Zielonki. 

 

  

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840), Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się o wykonanie oznakowania poziomego w postaci linii podwójnej ciągłej P-4  

na ulicy Gaik na odcinku od skrzyżowania z ulicą Potoczek do przystanku autobusowego 

„Gaik Tonie” 

 

 § 2. 

 

Wnioskuje się o wykonanie oznakowania poziomego w postaci linii podwójnej ciągłej P-4 

oraz linii krawędziowych ciągłych P-7b po obu stronach ulicy Na Zielonki na odcinku od 

skrzyżowania z ulicą Łokietka do skrzyżowania z ulicą Jurajską. 

 

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Jakub Kosek 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV 

Prądnik Biały 
 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Proponowana uchwała została przygotowana na wniosek okolicznych mieszkańców.  

1. Propozycja zmian na ulicy Gaik ma na celu zminimalizować problem wyprzedzania się 

przez samochody jadące z dużą prędkością, co w znaczący sposób wpływa negatywnie  

na bezpieczeństwo pieszych z uwagi na brak chodników i poboczy.  

2. Propozycja zmian na ulicy Na Zielonki ma na celu ograniczyć wjeżdżanie samochodów  

na pobocze, co stwarza zagrożenie dla pieszych poruszających się po poboczu wzdłuż w/w 

ulicy. 

 


